

T.C.
KELKİT (GÜMÜŞHANE) BELEDİYESİ
MECLİS KARARI

Belediye Meclisini

TARİH: 02/12/2024

SAYI: 140..

Oluşturanlar: Belediye Meclisi Belediye Başkanı Ünal YILMAZ Başkanlığında üyelerden, Yaşar ÇELEBİ, Murat AKAN, Hacı KÖKSAL, İrfani ÇELEBİ, Alper DEMİR, Necati TORUN, Hüseyin ŞEN, Nilgün AYVAZOĞLU, Adem ÜSTÜN, Rahim ÖZMEN ile İsmail DALTABAN'dan müteşekkil olarak toplandı.

KARAR ÖZETİ: 1 (Bir) Adet İş Makinesi (Kazıcı-Yükleyici)'nin DMO'dan Satın Alınması.

Yapılan yoklama sonucunda çoğunluk temin edilmiş bulunduğundan, Belediyemiz Meclisi'nin 2024 yılı 12.nci Olağan toplantısının 1.nci birleşiminin 1.nci oturumunda gündemde yer alan 1 (Bir) Adet İş Makinesi (Kazıcı-Yükleyici)'nin DMO'dan satın alınması hususunun görüşülmesine geçildi.

Yapılan müzakereler ve görüşmeler sonucunda;

KARAR:

Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 (Bir) adet İş Makinesi (Kazıcı-Yükleyici)'nin satın alınmasına ihtiyaç duyulmuştur.


17 Mayıs 2024 tarih ve 32549 sayılı Resmi Gazete de yayınlanan 2024/7 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesinde İdarelerin, Devlet Malzeme Ofisi (DMO) tarafından mali hizmetlerinin DMO aracılığıyla temini esas olacaktır hükmü uyarınca; 237 sayılı Taşıt Kanunu'nun 10.Maddesinde; Genel Bütçeye dahil idareler, katma bütçeli idareler ve döner sermayelerinin yıl içinde her ne şekilde olursa olsun edinebilecekleri taşıtların cinsi, adedi hangi hizmette kullanacağı ve kaynağı yılı bütçe kanunlarına bağlı (T) işaretli cetvelde gösterilir. Yukarıda sayılanların dışında kalan kurum ve kuruluşlar tarafından bu kanun gereğince taşıt edinilmesi, edinecek taşıtların cinsi, adedi, hangi hizmette kullanılacağı ve kaynağı gösterilmek suretiyle önceden alınmış Cumhurbaşkanlığı Kararına bağlıdır. Ancak İl Özel İdareleri, belediyeler ve bunların bağlı kuruluşları ile mahalli idare birlikleri kendi meclislerinin kararı ile taşıt edinirler denildiğinden;

Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere yukarıda açıklanan 1(Bir) Adet İş Makinesi (Kazıcı-Yükleyici)'nin DMO'dan temin edilmesine ve bu hususta 17 Mayıs 2024 tarih ve 32549 sayılı Resmi Gazete de yayınlanan 2024/7 sayılı Cumhurbaşkanlığı tasarruf tedbirleri genelgesi uyarınca Bakanlıktan izin talebinde bulunulmasına;

Belediye Meclisi'nin 02/12/2024 tarihli toplantısında oy birliği ile karar verilmiştir.


Ünal YILMAZ
Belediye Başkanı


Alper DEMİR
Katip Üye


Necati TORUN
Katip Üye

T.C.
KELKİT KAYMAKAMLIĞI
Karar Tarihi : 02/12/2024
Teslim Alındığı Tarih: 10/12/2024
Kayıt Numarası : 265